

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01/09/2017-1ver

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

JKSO: 801 51

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506

KS: 1265

Dátum: 7.2.2018

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124

IČO DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bardejov

IČO: 47846470

IČO DPH: SK2024113597

Projektant:

mArchus, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	102 530,02
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	102 530,02
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	102 530,02	20 506,00

Cena s DPH	v	EUR	123 036,02
------------	---	-----	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01/09/2017-1ver

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506

Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

Projektant: mArchus, s.r.o.

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bardejov

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>102 530,02</b>	<b>123 036,03</b>
ASR	Podhľad Telocvične	33 318,31	39 981,97
Podhľad			
ASR	Rekonštrukcia podlahy Telocvične	55 565,88	66 679,06
Podlaha			
ELI	Elektroinštalácia a osvetlenie	4 169,45	5 003,34
UK	Výmena radiátorov	9 476,38	11 371,66
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>102 530,02</b>	<b>123 036,03</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

Objekt: ASR Podhľad - Podhľad Telocvične

JKSO: 801 51

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506

KS: 1265

Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124

IČO DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bardejov

IČO: 47846470

IČO DPH: SK2024113597

Projektant:

Inf. Pavel Fedorko

IČO: 37682075

IČO DPH: SK 1045067012

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	33 318,31
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	33 318,31
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	33 318,31	6 663,66

Cena s DPH	v EUR	39 981,97
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

**Objekt:** ASR Podhľad - Podhľad Telocvične

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506 Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica Projektant: Inf. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bard Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>33 318,31</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 390,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 821,00
99 - Presun hmôt HSV	9 569,60
PSV - Práce a dodávky PSV	20 927,71
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	19 538,33
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 389,38
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>33 318,31</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

Objekt: ASR Podhľad - Podhľad Telocvične

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506 Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica Projektant: Inf. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: SAGANSPOORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bard Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**33 318,31**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**12 390,60**

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**2 821,00**

1	K	943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	2 275,000	0,39	887,25
2	K	943943291	Príplatok k cene za pôdorysnú plochu do 6 m2 lešenia priestorového ľahkého bez podláh, výšky do 22 m	m3	2 275,000	0,06	136,50
3	K	943943292	Prípl. za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -32222	m3	2 275,000	0,59	1 342,25
4	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	2 275,000	0,20	455,00

#### 99 - Presun hmôt HSV

**9 569,60**

5	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	119,620	75,00	8 971,50
6	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	119,620	5,00	598,10

### PSV - Práce a dodávky PSV

**20 927,71**

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

**19 538,33**

7	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel 0,004t-FEAL	m2	455,000	4,20	1 911,00
8	K	767584702	Montáž podhládov ostatných z tvarovaných plechov, pripevnených skrutkovaním-plech T 153 pozinkovaný hrúbka 1.50 mm RUUKKI	m2	455,000	6,40	2 912,00
9	M	1378006100		m2	455,000	31,00	14 105,00
10	K	767585103	Montáž doplnkov podhládov,pomoc. konštr. z tenkostenných profilov pristrelením	m	90,000	4,50	405,00
11	M	1942111200	AL uholník 35X35X3 1M=0.320KG	KG	29,250	4,90	143,33
12	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,480	25,00	62,00

#### 783 - Dokončovacie práce - nátery

**1 389,38**

13	K	783117959	Oprava náterov ocel.konštr. olejové farby šedej plumbinolové železničných mostov základný	m2	540,000	1,80	972,00
14	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabáním-vážníky	m2	540,000	0,50	270,00
15	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním-zárubne	m2	32,750	4,50	147,38

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

Objekt: ASR Podlaha - Rekonštrukcia podlahy Telocvične

JKSO: 801 51

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506

KS:

Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124

IČO DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bardejov

IČO: 47846470

IČO DPH: SK2024113597

Projektant:

Inf. Pavel Fedorko

IČO: 37682075

IČO DPH: SK 1045067012

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				55 565,88
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>55 565,88</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	55 565,88	11 113,18
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>66 679,06</b>

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

Objekt: ASR Podlaha - Rekonštrukcia podlahy Telocvične

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506 Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica Projektant: Inf. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bard Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>55 565,88</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	35 912,50
5 - Komunikácie	30 570,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 530,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 812,50
PSV - Práce a dodávky PSV	19 653,38
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 050,79
713 - Izolácie tepelné	5 679,07
775 - Podlahy vlysové a parketové	7 112,02
777 - Podlahy syntetické	3 811,50
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>55 565,88</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

Objekt: ASR Podlaha - Rekonštrukcia podlahy Telocvične

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506 Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica Projektant: Inf. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bard Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**55 565,88**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**35 912,50**

#### 5 - Komunikácie

**30 570,00**

1	K	589100018	Položenie športovej podlahy	m2	385,00	9,00	3 465,00
2	M	2841288255 X	Športová devená podlaha	m2	390,00	69,50	27 105,00

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**2 530,00**

3	K	632451411	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm	m2	385,00	4,90	1 886,50
4	M	70277	príprava podkladu pre poter Separáčná fólia FE 1,3x100	m2	390,00	1,65	643,50

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**2 812,50**

18	K	915701111X2	Zhotovenie farebného značenia plochy	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
5	K	915711111 X1	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	405,00	2,50	1 012,50

### PSV - Práce a dodávky PSV

**19 653,38**

#### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

**3 050,79**

16	K	711113212	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	385,00	2,45	943,25
17	M	2457001000	SIKKATON ISOL kryštalický ochranný náter betónových a ŽB povrchov AK PROJECT-SIKKATON S.R.O.	kg	714,42	2,95	2 107,54

#### 713 - Izolácie tepelné

**5 679,07**

14	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	385,00	0,45	173,25
15	M	6313670623N	PUREN MW 027/029 dosky z polyuretánovej peny hrúbka 30mm	m2	404,84	13,60	5 505,82

#### 775 - Podlahy vlysové a parketové

**7 112,02**

6	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo tíšť obvodových skrutkovaním	m	100,28	2,00	200,56
7	M	6119800951	Lišta soklová, odvetrávacia	m	101,28	11,00	1 114,08
8	K	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúľ pribíjaných vrátane lišt -0,01500t	m2	385,00	5,50	2 117,50
9	K	775550060	Montáž podlahy z viacvrstvých drevených lamiel, položená voľne	m2	385,00	6,50	2 502,50
10	K	775592111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	385,00	0,40	154,00
11	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	408,81	1,50	613,22
12	K	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	17,09	24,00	410,16

#### 777 - Podlahy syntetické

**3 811,50**

13	K	777552925	Opravy podláh stierkou	m2	385,00	9,90	3 811,50
----	---	-----------	------------------------	----	--------	------	----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

**Objekt:** ELI - Elektroinštalácia a osvetlenie

JKSO: 801 51

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506

KS:

Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124

IČO DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bardejov

IČO: 47846470

IČO DPH: SK2024113597

Projektant:

Inf. Pavel Fedorko

IČO: 37682075

IČO DPH: SK 1045067012

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 169,45
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 169,45</b>

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 169,45	833,89

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>5 003,34</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

Objekt: ELI - Elektroinštalácia a osvetlenie

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506 Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica Projektant: Inf. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: SAGANSPOORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bard Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 169,45</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	943,50
4 - Vodorovné konštrukcie	19,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	924,00
PSV - Práce a dodávky PSV	274,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	274,80
M - Práce a dodávky M	2 631,15
21-M - Elektromontáže	2 496,15
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	135,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	85,00
OST - Ostatné	75,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	160,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	160,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 169,45</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

Objekt: ELI - Elektroinštalácia a osvetlenie

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506 Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica Projektant: Inf. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bard Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 169,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**943,50**

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

**19,50**

48	K	454791111	Osadenie prvku plast.,v stenách alebo dna vodár. rýchlofiltrov prestupov pre telesá vodné	ks	3,000	6,50	19,50
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**924,00**

55	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	385,000	1,45	558,25
56	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	385,000	0,95	365,75

### PSV - Práce a dodávky PSV

**274,80**

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

**274,80**

40	K	767834101	Montáž ochranného koša skrutkovaním	m	12,000	3,40	40,80
41	M	3480719400	Svietidla pre priemysel ochranný koš k sviet. FLS,PEPS,	ks	12,000	19,50	234,00

### M - Práce a dodávky M

**2 631,15**

#### 21-M - Elektromontáže

**2 496,15**

49	K	210010031	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2413 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	45,000	0,72	32,40
50	M	3450516800	Spojka 313/1	ks	45,000	0,20	9,00
51	M	3450715800	Rúrka kopex 3313	m	45,000	1,40	63,00
45	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	5,000	0,35	1,75
46	M	3452104200	G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L	ks	5,000	0,12	0,60
58	K	210101415	Pomocný materiál pre koncovky a spojky	súb.	50,000	1,60	80,00
59	M	1111131000	Benzín technický čistiaci 85/160 v sudoch	kg	7,000	1,95	13,65
37	K	210203041	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla stmievateľného	ks	12,000	6,50	78,00
38	M	3480571470 X1	Priemysel. LED svetl. IP65 RONDO 150W, 19500lm, 4000K, 1-10V dimm	ks	12,000	150,00	1 800,00
39	M	3162154432 X2	Priemysel. LED svetl. IP65 RONDO - konzola	ks	12,000	16,50	198,00
52	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	100,000	0,35	35,00
53	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	100,000	0,55	55,00
47	K	210950001	Odjutowanie a očistenie káblov do prierezu 300 mm	m	5,000	0,75	3,75
36	K	210962053	Demontáž svietidla - výbojkové priemyslové stropné závesné na preves	ks	12,000	10,50	126,00

#### 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

**135,00**

42	K	220550047 X3	Úprava v rozvážačiaci	kpl	1,000	85,00	85,00
----	---	--------------	-----------------------	-----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	264909	Istič pomocných obvodov, char.B, 1+N-pól, Icn=10kA, In=4A, obj.č.: 264909	ks	1,000	22,50	22,50
44	M	3410360810	Stýkač CTX1-ST. 3P 230V- 25A 1NO	ks	1,000	27,50	27,50

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

85,00

57	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	8,50	85,00
----	---	-----------	--	-----	--------	------	-------

### OST - Ostatné

75,00

35	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	7,50	75,00
----	---	-----------	--	-----	--------	------	-------

### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

160,00

#### VRN10 - Inžinierska činnosť

160,00

54	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	160,00	160,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

Objekt: UK - Výmena radiátorov

JKSO: 801 51

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506

KS:

Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ:

Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica

IČO: 00330124

IČO DPH: neplatca DPH

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bardejov

IČO: 47846470

IČO DPH: SK2024113597

Projektant:

Inf. Pavel Fedorko

IČO: 37682075

IČO DPH: SK 1045067012

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 476,38
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	9 476,38
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 476,38	1 895,28

Cena s DPH	v EUR	11 371,66
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

Objekt: UK - Výmena radiátorov

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506 Dátum:

07.02.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica Projektant:

Inf. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bard Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>9 476,38</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	9 476,38
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 572,00
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	7 904,38
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 476,38</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Plavnica - Havarijný stav TELOCVIČŇA

Objekt: UK - Výmena radiátorov

Miesto: Plavnica, k. ú. Plavnica KN-C 4/13, súp. č. 506 Dátum: 07.02.2018

Objednávateľ: Obec Plavnica, Plavnica č.121, 065 45 Plavnica Projektant: Inf. Pavel Fedorko

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s. r. o., Duklianska 15, 085 01 Bard Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

9 476,38

### PSV - Práce a dodávky PSV

9 476,38

#### 734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 572,00

1	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	60,000	2,25	135,00
2	M	4848461076	HERZ ventil spiatočkový RL-5 3/8 " obj.č. 1392300	ks	21,000	8,50	178,50
3	M	4848461076x4	HERZ ventil spiatočkový RL-5 1/2 " obj.č. 1392301	ks	9,000	8,50	76,50
4	M	4848461076x5	HERZ ventil spiatočkový RL-5 3/4 " obj.č. 1392302	ks	9,000	12,10	108,90
5	M	4848461076x1	HERZ ventil priamy TS-90 3/8" obj.č. 1 772365	ks	21,000	12,00	252,00
6	M	4848461076x2	HERZ ventil priamy TS-90 1/2" obj.č. 1 772367	ks	9,000	12,00	108,00
7	M	4848461076x3	HERZ ventil priamy TS-90 3/4" obj.č. 1 772369	ks	9,000	19,00	171,00
8	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	18,000	2,60	46,80
9	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	39,000	1,20	46,80
10	M	4848903410x1	Termostatická hlavica HERZ "Mini", s polohou "0", 6-30°C obj.č. 1920030	ks	39,000	11,50	448,50

#### 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

7 904,38

11	K	735121810	Demontáž radiátorov ocelových článkových, - 0,01057t	m2	200,000	0,75	150,00
12	K	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, - 0,04675t	ks	1,000	3,50	3,50
13	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	4,50	13,50
14	M	4845378200	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 400x0600	ks	3,000	48,50	145,50
15	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	5,60	5,60
16	M	4845380450	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0800 AAA	ks	1,000	75,00	75,00
17	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	5,00	20,00
18	M	4845380550	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000 AAA	ks	2,000	90,00	180,00
19	M	4845380650	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200 AAA	ks	2,000	100,00	200,00
20	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	7,00	42,00
21	M	4845380750	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1400 AAA	ks	3,000	115,00	345,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	4845380850	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600 AAA	ks	3,000	125,00	375,00
23	K	735154144	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	4,000	8,00	32,00
24	M	4845381100	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x2200	ks	1,000	165,00	165,00
25	M	4845381200	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x2400	ks	2,000	175,00	350,00
26	M	4845381050	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x2000 AAA	ks	1,000	150,00	150,00
27	K	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	5,50	16,50
28	M	4845381500	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x0600	ks	3,000	80,00	240,00
29	K	735154152	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	6,00	24,00
30	M	4845381700	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x1000	ks	4,000	135,00	540,00
31	K	735154153	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	7,00	14,00
32	M	4845381850	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x1400	ks	1,000	165,00	165,00
33	M	4845381950	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x1600	ks	1,000	185,00	185,00
34	K	735154154	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	1,000	8,00	8,00
35	M	4845382150	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x2200	ks	1,000	235,00	235,00
36	K	735154254	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	11,000	9,50	104,50
37	M	4845386700	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 900x2000	ks	9,000	365,00	3 285,00
38	M	4845386750	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORAD 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 900x2200	ks	2,000	385,00	770,00
39	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,560	25,50	65,28